CURRICULUM VITAE: ______________________________
                           (ПІБ)

	  I. Професійна інформація 



	Ідентифікація


	Ім’я:
	
	

	По батькові
	
	

	Прізвище:
	
	

	Дата народження:
	
	

	Стать:
	
	

	Громадянство:
	
	

	Сімейний стан: 
	
	

	Кафедра:
	
	

	Наукове звання:
	
	

	Вчена звання:
	
	

	Посада
	
	

	Адреса:
	
	

	Телефони
	
	

	Робочий:
	
	

	Факс:
	
	

	Мобільний:
	
	

	E‐mail
	
	



	  II.  Освіта




	Освіта і кваліфікація 


	
	

	
	

	
	




	III  Професійна зайнятість



	Ступені



	Ступені
	Організація
	Сфера діяльності
	Рік, міс, день

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	IV.  Професійний досвід та навички дослідження



	Мовні навички


	№
	Мова
	Рівень володіння

	1. 
	Українська
	Рідна

	2. 
	Російська
	

	3. 
	Польська
	

	4. 
	Англійська
	

	5. 
	
	



	Інший відповідний досвід



	№
	Дата
	Становище

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	



	Нагороди та відзнаки


	№
	Країна
	Рік
	Нагороди та відзнаки

	1. 
	Україна
	2006
	

	2. 
	Канада
	2018
	



	Досвід дослідження, навички


	Компетентність
	Досвід, вміння

	•  Дослідницькі навички / методи:
	

	 •  Навички бджільництва:
	· 

	 • Лабораторні методики роботи з бджолами in vivo та in vitro:
	· 



	Основні Публікації


	2021
	

	2020
	

	2019
	

	2018
	

	2017
	

	2016
	

	2015
	

	2014
	

	2013
	

	2011
	

	2007
	

	2006
	

	2005
	

	2004
	

	2003
	

	2002
	

	2001
	

	2000
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